LEI Nº 4.204, DE 19 DE JANEIRO DE 2023.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 19 de janeiro de 2023

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito especial, por excesso de arrecadação, no valor total de
R$120.547,40 (cento e vinte mil, quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos), no orçamento vigente.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2490/W-6OyEp-iHbw5s1FsvuZMrH8Ev2nGLFj.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2490/W-6OyEp-iHbw5s1FsvuZMrH8Ev2nGLFj.pdf